
II INVERNO AL VOMERO 

Torneo Open – 7 Turni – Tempo 2 ore 

Dal 12 Gen al 23 Feb 2006 

ELENCO CONCORRENTI 
 

num.   nome            citta'        Elo Ital.  K  Elo Fide     ID 

------------------------------------------------------------------------------ 

  1  FICCO Corrado            NA   -M       0    0     2153 0104613 

  2  LUPO Alfredo             NA   CM       0    0     2121 0104607 

  3  DELLA-RAGIONE Achille    NA   -M       0    0     2039 0113638 

  4  ACCARDO Francesco        NA   CM       0    0     2072 0107072 

  5  COSENZA Gianni           NA   CM       0    0     2041 0114262 

  6  DI-GIULIO Massimo        NA   CM       0    0     2033 0111660 

  7  LONGOBARDI Giuseppe      NA   1N    1996   30     0    0114265 

  8  SCHIAPPOLI Dario         NA   1N       0    0     1956 0104618 

  9  BENEDETTO Massimo        NA   1N    1903   30     0    0107080 

 10  MAZZARONE Maurizio       SA   CM    1876   30     0    0103633 

 11  RICCI Giuseppe           NA   1N       0    0     1897 0103155 

 12  VALENZI Marco            NA   1N    1852   30     0    0101874 

 13  SORRENTINO Michele       NA   1N    1826   30     0    0104622 

 14  IODICE Fabio             CE   1N    1811   30     0    0000000 

 15  VANNINI Claudio          NA   1N    1808   30     0    0123013 

 16  RADICE Mario             NA   1N    1802   30     0    0104614 

 17  GALLO Thomas Renato      NA   1N       0    0     1834 0120307 

 18  PACIOCCO Renato          NA   1N    1784   30     0    0107076 

 19  DI-GIOVANNI Giuseppe     NA   2N    1775   30     0    0107073 

 20  ESPOSITO Pino            NA   1N    1762   30     0    0113110 

 21  ESPOSITO Rosario         NA   2N    1757   30     0    0106624 

 22  GIGLIO Achille           NA   1N    1732   30     0    0104612 

 23  DE-FAZIO Giovanni        NA   2N    1730   30     0    0114260 

 24  FAMMIANO Giacomo         NA   2N    1719   30     0    0110397 

 25  DE-MEO Guido             LT   2N    1712   30     0    0122716 

 26  SANSO' Amedeo            NA   2N    1697   30     0    0103747 

 27  LOMBARDO Claudio         NA   2N    1685   30     0    0121001 

 28  IMPROTA Giovanni         NA   2N    1673   30     0    0101204 

 29  VANNINI Aldo             NA   2N    1668   30     0    0109580 

 30  TESONE Crescenzo         NA   2N    1665   30     0    0122717 

 31  DE-SIMONE Dario          NA   2N    1664   30     0    0122714 

 32  LOMBARDO Michele         NA   2N    1662   30     0    0107896 

 33  PASTORE Alfonso          NA   2N    1652   30     0    0110220 

 34  CAPORALI Dante           NA   2N    1646   30     0    0104619 

 35  DI-GENNARO Antonio       NA   2N    1646   30     0    0110983 

 36  LOMBARDI Ottavio         NA   2N       0    0     1636 0109754 

 37  CHIUMMO Sergio           NA   2N    1631   30     0    0110219 

 38  BORRELLI Salvatore       NA   2N    1602   30     0    0121000 

 39  SAVIANO Sabato           NA   2N    1601   30     0    0124200 

 40  ERRICO Antonio           NA   2N    1595   30     0    0114084 

 41  NARDIELLO Luigi          NA   3N    1572   30     0    0107079 

 42  MAZZEI Pietro            NA   3N    1552   30     0    0124544 

 43  MARINELLI Tobia          NA   3N    1544   30     0    0113032 

 44  DELLA-PIETRA Antonio     NA   3N    1542   30     0    0110444 

 45  COCCHIA Umberto          NA   3N    1515   30     0    0000000 

 46  ROMANO Emanuele          CE   3N    1515   30     0    0124040 

 47  SCOTTO-D'ABUSCO Dario    NA   NC    1491   30     0    0127544 

 48  SOMMA Erminio            NA   2N    1478   30     0    0127545 

 49  DONADIO Giacinto         NA   NC    1452   30     0    0104608 

 50  IROLLO Francesco         NA   NC    1452   30     0    0120317 

 51  BARRESI Giuseppe          NA  NC    1440   30          0123857 

 52  BASILE Aldo              NA   2N    1404   30     0    0104620 

 53  IANNACCONE Fabrizio      NA   NC    1371   30     0    0121918 

 54  CICERO Leonardo          NA   NC    1332   30     0    0127542 



RISULTATI TURNO 1                               Napoli, 12/01/2006 

 
 23 FAMMIANO Giacomo                1 FICCO Corrado               0-1 

  2 LUPO Alfredo                   24 DE-MEO Guido                1-0 

 25 SANSO' Amedeo                   3 DELLA-RAGIONE Achille       0-1 

  4 ACCARDO Francesco              28 IMPROTA Giovanni            1-0 

 29 VANNINI Aldo                    5 DI-GIULIO Massimo           0-1 

  6 LONGOBARDI Giuseppe            30 TESONE Crescenzo            1-0 

 31 DE-SIMONE Dario                 7 SCHIAPPOLI Dario             X  

 33 PASTORE Alfonso                 8 BENEDETTO Massimo           1-0 F 

 34 CAPORALI Dante                  9 MAZZARONE Maurizio           X  

 10 RICCI Giuseppe                 35 DI-GENNARO Antonio          1-0 

 36 CHIUMMO Sergio                 11 VALENZI Marco               0-1 

 12 SORRENTINO Michele             37 BORRELLI Salvatore          1-0 

 38 SAVIANO Sabato                 13 IODICE Fabio                0-1 

 14 VANNINI Claudio                40 NARDIELLO Luigi              X  

 41 MAZZEI Pietro                  15 RADICE Mario                 X  

 16 GALLO Thomas Renato            42 MARINELLI Tobia             1-0 

 66 ZX.ASSENTE 17                  17 PACIOCCO Renato             0-.5 

 54 ZX.ASSENTE 18                  18 DI-GIOVANNI Giuseppe        0-.5 

 43 DELLA-PIETRA Antonio           19 ESPOSITO Pino               0-1 

 20 ESPOSITO Rosario               44 COCCHIA Umberto              X  

 45 ROMANO Emanuele                21 GIGLIO Achille              1-0 

 22 DE-FAZIO Giovanni              51 BASILE Aldo                  X  

 55 ZX.ASSENTE 26                  26 LOMBARDI Ottavio            0-.5 

 56 ZX.ASSENTE 27                  27 LOMBARDO Claudio            0-.5 

 57 ZX.ASSENTE 32                  32 LOMBARDO Michele            0-.5 

 59 ZX.ASSENTE 39                  39 ERRICO Antonio              0-.5 

 64 ZX.ASSENTE 46                  46 SCOTTO-D'ABUSCO Dario       0-.5 

 58 ZX.ASSENTE 47                  47 SOMMA Erminio               0-.5 

 48 DONADIO Giacinto               63 ZX.ASSENTE 48                X  

 62 ZX.ASSENTE 49                  49 IROLLO Francesco            0-.5 

 65 ZX.ASSENTE 50                  50 BARRESI Giuseppe            0-.5 

 61 ZX.ASSENTE 52                  52 IANNACCONE Fabrizio         0-.5 

 60 ZX.ASSENTE 53                  53 CICERO Leonardo             0-.5 

 



RISULTATI TURNO 2                               Napoli, 19/01/2006 

 
  1 FICCO Corrado                  13 SORRENTINO Michele          1-0 

 12 VALENZI Marco                   2 LUPO Alfredo                0-1 

  3 DELLA-RAGIONE Achille          17 GALLO Thomas Renato         1-0 

 14 IODICE Fabio                    4 ACCARDO Francesco           1-0 

  6 DI-GIULIO Massimo              46 ROMANO Emanuele              X  

 20 ESPOSITO Pino                   7 LONGOBARDI Giuseppe          X  

 33 PASTORE Alfonso                11 RICCI Giuseppe              0-1 

  8 SCHIAPPOLI Dario               42 MAZZEI Pietro               1-0 

 10 MAZZARONE Maurizio             31 DE-SIMONE Dario             1-0 

 55 ZX.ASSENTE 54                  15 VANNINI Claudio             0-0 

 16 RADICE Mario                   21 ESPOSITO Rosario            1-0 

 51 BARRESI Giuseppe               23 DE-FAZIO Giovanni            X  

  5 COSENZA Gianni                 34 CAPORALI Dante               X  

 41 NARDIELLO Luigi                53 IANNACCONE Fabrizio         1-0 

 45 COCCHIA Umberto                54 CICERO Leonardo             1-0 

 40 ERRICO Antonio                 52 BASILE Aldo                 1-0 

 30 TESONE Crescenzo                9 BENEDETTO Massimo            X  

 22 GIGLIO Achille                 37 CHIUMMO Sergio              1-0 

 35 DI-GENNARO Antonio             24 FAMMIANO Giacomo            0-1 

 25 DE-MEO Guido                   39 SAVIANO Sabato               X  

 38 BORRELLI Salvatore             26 SANSO' Amedeo                X  

 28 IMPROTA Giovanni               44 DELLA-PIETRA Antonio        1-0 

 43 MARINELLI Tobia                29 VANNINI Aldo                 X  

 47 SCOTTO-D'ABUSCO Dario          18 PACIOCCO Renato             0-1 

 66 ZX.ASSENTE 32                  19 DI-GIOVANNI Giuseppe        0-0 

 27 LOMBARDO Claudio               48 SOMMA Erminio               1-0 

 32 LOMBARDO Michele               53 IROLLO Francesco            1-0 

 63 ZX.ASSENTE 40                  36 LOMBARDI Ottavio            0-0 

 56 ZX.ASSENTE 50                  49 DONADIO Giacinto            0-0 

 

 

        



RISULTATI TURNO 3                               Napoli, 26/01/2006 
 

 11 RICCI Giuseppe                  1 FICCO Corrado               0-1 

  2 LUPO Alfredo                   14 IODICE Fabio                1-0 

 39 SAVIANO Sabato                  3 DELLA-RAGIONE Achille       0-0 

 18 PACIOCCO Renato                 6 DI-GIULIO Massimo           0-1 

  7 LONGOBARDI Giuseppe            27 LOMBARDO Claudio            1-0 

 46 ROMANO Emanuele                 8 SCHIAPPOLI Dario            0-1 

 10 MAZZARONE Maurizio             32 LOMBARDO Michele            1-0 

 16 RADICE Mario                   40 ERRICO Antonio              1-0 

 41 NARDIELLO Luigi                20 ESPOSITO Pino               1-0 

  4 ACCARDO Francesco              45 COCCHIA Umberto             1-0 

 23 DE-FAZIO Giovanni               5 COSENZA Gianni              0-1 

 24 FAMMIANO Giacomo               12 VALENZI Marco               0-1 

 13 SORRENTINO Michele             28 IMPROTA Giovanni            1-0 

 17 GALLO Thomas Renato            33 PASTORE Alfonso             1-0 

 34 CAPORALI Dante                 22 GIGLIO Achille               X  

  9 BENEDETTO Massimo              51 BARRESI Giuseppe            1-0 

 42 MAZZEI Pietro                  21 ESPOSITO Rosario             X  

 52 BASILE Aldo                    25 DE-MEO Guido                0-1 

 47 SCOTTO-D'ABUSCO Dario          26 SANSO' Amedeo               0-1 

 48 SOMMA Erminio                  29 VANNINI Aldo                0-1 

 54 CICERO Leonardo                30 TESONE Crescenzo            0-0 

 31 DE-SIMONE Dario                49 DONADIO Giacinto            1-0 

 53 IANNACCONE Fabrizio            38 BORRELLI Salvatore          0-1 

 37 CHIUMMO Sergio                 43 MARINELLI Tobia              X  

 50 IROLLO Francesco               15 VANNINI Claudio             0-1 

 44 DELLA-PIETRA Antonio           35 DI-GENNARO Antonio          0-1 

 66 ZX.ASSENTE 32                  19 DI-GIOVANNI Giuseppe        0-0 

 63 ZX.ASSENTE 40                  36 LOMBARDI Ottavio            0-0 

  

 

 



RISULTATI TURNO 4                               Napoli, 02/02/2006 
 

  1 FICCO Corrado                   2 LUPO Alfredo                1-0 

  6 DI-GIULIO Massimo              16 RADICE Mario                1-0 

  8 SCHIAPPOLI Dario                7 LONGOBARDI Giuseppe         1-0 

 19 DI-GIOVANNI Giuseppe           10 MAZZARONE Maurizio          0-0 

  3 DELLA-RAGIONE Achille          41 NARDIELLO Luigi             1-0 

 12 VALENZI Marco                   4 ACCARDO Francesco           1-0 

  5 COSENZA Gianni                 13 SORRENTINO Michele          0-1 

 14 IODICE Fabio                   11 RICCI Giuseppe              0-1 

 15 VANNINI Claudio                17 GALLO Thomas Renato         1-0 

 32 LOMBARDO Michele                9 BENEDETTO Massimo           0-1 

 38 BORRELLI Salvatore             18 PACIOCCO Renato             0-1 

 20 ESPOSITO Pino                  46 ROMANO Emanuele             1-0 

 22 GIGLIO Achille                 31 DE-SIMONE Dario              X  

 25 DE-MEO Guido                   34 CAPORALI Dante              1-0 

 26 SANSO' Amedeo                  40 ERRICO Antonio              1-0 

 45 COCCHIA Umberto                27 LOMBARDO Claudio            0-1 

 30 TESONE Crescenzo               29 VANNINI Aldo                0-0 

 21 ESPOSITO Rosario               33 PASTORE Alfonso              X  

 35 DI-GENNARO Antonio             23 DE-FAZIO Giovanni           1-0 

 43 MARINELLI Tobia                24 FAMMIANO Giacomo            0-1 

 28 IMPROTA Giovanni               42 MAZZEI Pietro               1-0 

 51 BARRESI Giuseppe               37 CHIUMMO Sergio               X  

 50 IROLLO Francesco               47 SCOTTO-D'ABUSCO Dario       1-0 

 52 BASILE Aldo                    48 SOMMA Erminio               1-0 

 49 DONADIO Giacinto               53 IANNACCONE Fabrizio         1-0 

 54 CICERO Leonardo                44 DELLA-PIETRA Antonio        0-1 

 39 SAVIANO Sabato                 36 LOMBARDI Ottavio            0-0 

  



RISULTATI TURNO 5                                 Napoli, 09/02/06 

 
  6 DI-GIULIO Massimo               1 FICCO Corrado               0-1 

 44 DELLA-PIETRA Antonio            8 SCHIAPPOLI Dario            1-0 F 

  2 LUPO Alfredo                    3 DELLA-RAGIONE Achille       0-1 

 11 RICCI Giuseppe                 12 VALENZI Marco               1-0 

 15 VANNINI Claudio                13 SORRENTINO Michele          0-0 

  7 LONGOBARDI Giuseppe            25 DE-MEO Guido                 X  

  9 BENEDETTO Massimo              20 ESPOSITO Pino               1-0 

 16 RADICE Mario                   26 SANSO' Amedeo               1-0 

 41 NARDIELLO Luigi                18 PACIOCCO Renato             0-1 

 32 LOMBARDO Michele               27 LOMBARDO Claudio            0-0 

  4 ACCARDO Francesco              22 GIGLIO Achille              0-1 

 24 FAMMIANO Giacomo                5 COSENZA Gianni               X  

 31 DE-SIMONE Dario                14 IODICE Fabio                 X  

 17 GALLO Thomas Renato            28 IMPROTA Giovanni             X  

 29 VANNINI Aldo                   35 DI-GENNARO Antonio          1-0 

 46 ROMANO Emanuele                21 ESPOSITO Rosario             X  

 33 PASTORE Alfonso                45 COCCHIA Umberto             0-1 

 34 CAPORALI Dante                 49 DONADIO Giacinto             X  

 50 IROLLO Francesco               38 BORRELLI Salvatore           X  

 40 ERRICO Antonio                 51 BARRESI Giuseppe            0-1 

 37 CHIUMMO Sergio                 52 BASILE Aldo                 1-0 

 10 MAZZARONE Maurizio             23 DE-FAZIO Giovanni           0-0 

 42 MAZZEI Pietro                  43 MARINELLI Tobia             1-0 

 53 IANNACCONE Fabrizio            47 SCOTTO-D'ABUSCO Dario       1-0 

 48 SOMMA Erminio                  54 CICERO Leonardo             1-0 

 36 LOMBARDI Ottavio               19 DI-GIOVANNI Giuseppe        0-0 

 39 SAVIANO Sabato                 30 TESONE Crescenzo            0-0 



RISULTATI TURNO 6                                 Napoli, 16/02/06 

 
  1 FICCO Corrado                   3 DELLA-RAGIONE Achille       1-0 

  8 SCHIAPPOLI Dario               11 RICCI Giuseppe              0-1 

  9 BENEDETTO Massimo               6 DI-GIULIO Massimo            X  

 18 PACIOCCO Renato                16 RADICE Mario                1-0 

 13 SORRENTINO Michele              2 LUPO Alfredo                 X  

 22 GIGLIO Achille                  7 LONGOBARDI Giuseppe         0-1 

 12 VALENZI Marco                  25 DE-MEO Guido                1-0 

  5 COSENZA Gianni                 29 VANNINI Aldo                0-1 

 14 IODICE Fabio                   41 NARDIELLO Luigi              X  

 45 COCCHIA Umberto                17 GALLO Thomas Renato         0-1 

 20 ESPOSITO Pino                  31 DE-SIMONE Dario             1-0 

 51 BARRESI Giuseppe               24 FAMMIANO Giacomo            1-0 

 43 MARINELLI Tobia                69 BYE1     1-0 F 

 28 IMPROTA Giovanni               15 VANNINI Claudio             1-0 

  4 ACCARDO Francesco              42 MAZZEI Pietro               0-1 

 21 ESPOSITO Rosario               37 CHIUMMO Sergio              1-0 

 44 DELLA-PIETRA Antonio           34 CAPORALI Dante              0-1 

 23 DE-FAZIO Giovanni              35 DI-GENNARO Antonio          0-0 

 38 BORRELLI Salvatore             46 ROMANO Emanuele             0-1 

 49 DONADIO Giacinto               40 ERRICO Antonio              0-1 

 27 LOMBARDO Claudio               10 MAZZARONE Maurizio          0-1  

 52 BASILE Aldo                    33 PASTORE Alfonso              X  

 53 IANNACCONE Fabrizio            48 SOMMA Erminio               0-1 

 36 LOMBARDI Ottavio               47 SCOTTO-D'ABUSCO Dario       0-0 

 54 CICERO Leonardo                50 IROLLO Francesco            0-0 

 32 LOMBARDO Michele               19 DI-GIOVANNI Giuseppe        0-0 

 39 SAVIANO Sabato                 30 TESONE Crescenzo            0-0 

 26 SANSO' Amedeo                  70 BYE2     0-0 



RISULTATI TURNO 7                                 Napoli, 23/02/06 

 
  1 FICCO Corrado                  18 PACIOCCO Renato              X  

  3 DELLA-RAGIONE Achille          11 RICCI Giuseppe              0-1 

  6 DI-GIULIO Massimo              12 VALENZI Marco                X  

  9 BENEDETTO Massimo               7 LONGOBARDI Giuseppe         0-0 

  2 LUPO Alfredo                   20 ESPOSITO Pino               1-0 

 17 GALLO Thomas Renato             8 SCHIAPPOLI Dario            0-1 

 10 MAZZARONE Maurizio             28 IMPROTA Giovanni            1-0 

 29 VANNINI Aldo                   13 SORRENTINO Michele          0-1 

 51 BARRESI Giuseppe               16 RADICE Mario                1-0 

 15 VANNINI Claudio                14 IODICE Fabio                0-0 

 34 CAPORALI Dante                 21 ESPOSITO Rosario             X  

 41 NARDIELLO Luigi                22 GIGLIO Achille              0-1 

 25 DE-MEO Guido                   42 MAZZEI Pietro               1-0 

 46 ROMANO Emanuele                24 FAMMIANO Giacomo            1-0 

 48 SOMMA Erminio                   5 COSENZA Gianni              0-1 

 32 LOMBARDO Michele               27 LOMBARDO Claudio            0-0 

 31 DE-SIMONE Dario                45 COCCHIA Umberto             1-0 

 40 ERRICO Antonio                  4 ACCARDO Francesco           1-0 

 49 DONADIO Giacinto               33 PASTORE Alfonso             0-0 

 37 CHIUMMO Sergio                 50 IROLLO Francesco            1-0 

 52 BASILE Aldo                    38 BORRELLI Salvatore          0-1 

 43 MARINELLI Tobia                44 DELLA-PIETRA Antonio         X  

 54 CICERO Leonardo                53 IANNACCONE Fabrizio         0-1 

 47 SCOTTO-D'ABUSCO Dario          19 DI-GIOVANNI Giuseppe        0-0 

 35 DI-GENNARO Antonio             23 DE-FAZIO Giovanni           0-0 

 36 LOMBARDI Ottavio               26 SANSO' Amedeo               0-0 

 39 SAVIANO Sabato                 30 TESONE Crescenzo            0-0 

        



CLASSIFICA FINALE 
 

            nome                  ctg.  punti buh.  ps   elo 

------------------------------------------------------------------------- 

  1'   1-FICCO Corrado            NA -M  6.5   29.0      2153  1° Assoluto 

  2'  11-RICCI Giuseppe           NA 1N  6.0   27.0      1874  2° Assoluto 

  3'  18-PACIOCCO Renato          NA 1N  5.0   27.0      1784  3° Assoluto 

  4'   6-DI-GIULIO Massimo        NA CM  4.5   28.5      2033  1° Fascia > 1800 

  5'   2-LUPO Alfredo             NA CM  4.5   28.0      2121  

  6'  13-SORRENTINO Michele       NA 1N  4.5   27.0      1826  1° Fascia “A” 

  7'   8-SCHIAPPOLI Dario         NA 1N  4.5   26.5      1956  

  8'  10-MAZZARONE Maurizio       SA CM  4.5   25.0      1876  2° Fascia “A” 

  9'  12-VALENZI Marco            NA 1N  4.5   24.5      1852  

 10'  51-BARRESI Giuseppe         NA NC  4.5   22.0      1440  1° Fascia “D” 

 11'   3-DELLA-RAGIONE Achille    NA -M  4.0   28.0      2096  

 12'   9-BENEDETTO Massimo        NA 1N  4.0   25.0      1903  

 13'   7-LONGOBARDI Giuseppe      NA 1N  4.0   24.5      1996  

 14'  46-ROMANO Emanuele          CE 3N  4.0   23.0  2.5 1515  1° Fascia “C” 

 15'  25-DE-MEO Guido             LT 2N  4.0   23.0  2.5 1712  1° Fascia “B” 

 16'  22-GIGLIO Achille           NA 1N  4.0   21.5      1732  2° Fascia “B” 

 17'  31-DE-SIMONE Dario          NA 2N  3.5   24.5  2.5 1664  3° Fascia “B” 

 18'  20-ESPOSITO Pino            NA 1N  3.5   24.5  2.0 1762  

 19'  34-CAPORALI Dante           NA 2N  3.5   23.5      1646  1° Fascia > 1600 

 20'  16-RADICE Mario             NA 1N  3.5   23.0  3.0 1802  

 21'  28-IMPROTA Giovanni         NA 2N  3.5   23.0  2.0 1673  

 22'  29-VANNINI Aldo             NA 2N  3.5   22.5      1668  

 23'  17-GALLO Thomas Renato      NA 1N  3.5   21.5      1784  

 24'   5-COSENZA Gianni           NA CM  3.5   21.0      2041  

 25'  40-ERRICO Antonio           NA 2N  3.5   20.0  2.0 1595  1° Fascia < 1600 

 26'  21-ESPOSITO Rosario         NA 2N  3.5   20.0  2.0 1757  

 27'  41-NARDIELLO Luigi          NA 3N  3.0   24.0      1572  

 28'  14-IODICE Fabio             CE 1N  3.0   23.5      1811  

 29'  42-MAZZEI Pietro            NA 3N  3.0   22.0      1552  

 30'  38-BORRELLI Salvatore       NA 2N  3.0   21.0      1602  

 31'  37-CHIUMMO Sergio           NA 2N  3.0   20.5      1631  

 32'  24-FAMMIANO Giacomo         NA 2N  2.5   25.5      1719  

 33'  27-LOMBARDO Claudio         NA 2N  2.5   23.0      1685  

 34'  15-VANNINI Claudio          NA 1N  2.5   22.0      1808  

 35'  26-SANSO' Amedeo            NA 2N  2.5   21.0      1697  

 36'  43-MARINELLI Tobia          NA 3N  2.5   18.0  2.0 1544  

 37'  45-COCCHIA Umberto          NA 3N  2.5   18.0  1.5 1515  

 38'  48-SOMMA Erminio            NA 2N  2.5   18.0  1.5 1478  

 39'  44-DELLA-PIETRA Antonio     NA 3N  2.5   17.5      1542  

 40'  53-IANNACCONE Fabrizio      NA NC  2.5   15.0      1371  

 41'   4-ACCARDO Francesco        NA CM  2.0   22.0      2072  

 42'  35-DI-GENNARO Antonio       NA 2N  2.0   21.0      1646  

 43'  33-PASTORE Alfonso          NA 2N  2.0   20.0      1652  

 44'  49-DONADIO Giacinto         NA NC  2.0   19.5      1452  

 45'  52-BASILE Aldo              NA 2N  2.0   18.0      1404  

 46'  50-IROLLO Francesco         NA NC  2.0   16.5      1452  

 47'  32-LOMBARDO Michele         NA 2N  1.5   22.5      1662  

 48'  23-DE-FAZIO Giovanni        NA 2N  1.0   18.0      1730  

 49'  30-TESONE Crescenzo         NA 2N  0.5   21.5      1665  

 50'  36-LOMBARDI Ottavio         NA 2N  0.5   21.0  5.0 1636  

 51'  19-DI-GIOVANNI Giuseppe     NA 2N  0.5   21.0  4.5 1775  

 52'  47-SCOTTO-D'ABUSCO Dario    NA NC  0.5   21.0  3.5 1491  

 53'  39-SAVIANO Sabato           NA 2N  0.5   19.5      1601  

 54'  54-CICERO Leonardo          NA NC  0.5   12.0      1332  

 

Elaboraz. G.Diena - Recco 

 



 

VARIAZIONE ELO dopo TURNO 7  - (solo su partite finite) 
 

num.   nome                citta'      elo in.   K           diff. 

------------------------------------------------------------------------------ 

 51  BARRESI Giuseppe          NA  NC    1440   30             60+ 

 52  BASILE Aldo              NA   2N    1404   30             21+ 

  9  BENEDETTO Massimo        NA   1N    1903   30             15+ 

 38  BORRELLI Salvatore       NA   2N    1602   30             21- 

 34  CAPORALI Dante           NA   2N    1646   30             21+ 

 37  CHIUMMO Sergio           NA   2N    1631   30             21- 

 54  CICERO Leonardo          NA   NC    1332   30             36- 

 45  COCCHIA Umberto          NA   3N    1515   30             12+ 

 23  DE-FAZIO Giovanni        NA   2N    1730   30             45- 

 25  DE-MEO Guido             LT   2N    1712   30             18+ 

 31  DE-SIMONE Dario          NA   2N    1664   30             18+ 

 44  DELLA-PIETRA Antonio     NA   3N    1542   30             42- 

 35  DI-GENNARO Antonio       NA   2N    1646   30              3- 

 19  DI-GIOVANNI Giuseppe     NA   2N    1775   30              0+ 

 49  DONADIO Giacinto         NA   NC    1452   30              3+ 

 40  ERRICO Antonio           NA   2N    1595   30              6+ 

 20  ESPOSITO Pino            NA   1N    1762   30              3- 

 21  ESPOSITO Rosario         NA   2N    1757   30             39- 

 24  FAMMIANO Giacomo         NA   2N    1719   30             30- 

 22  GIGLIO Achille           NA   1N    1732   30             12+ 

 53  IANNACCONE Fabrizio      NA   NC    1371   30             21- 

 28  IMPROTA Giovanni         NA   2N    1673   30             24+ 

 14  IODICE Fabio             CE   1N    1811   30              0+ 

 50  IROLLO Francesco         NA   NC    1452   30              0+ 

 27  LOMBARDO Claudio         NA   2N    1685   30              3+ 

 32  LOMBARDO Michele         NA   2N    1662   30              6- 

  7  LONGOBARDI Giuseppe      NA   1N    1996   30             21- 

 43  MARINELLI Tobia          NA   3N    1544   30             24- 

 10  MAZZARONE Maurizio       SA   CM    1876   30             21+ 

 42  MAZZEI Pietro            NA   3N    1552   30             36+ 

 41  NARDIELLO Luigi          NA   3N    1572   30             30+ 

 18  PACIOCCO Renato          NA   1N    1784   30             36+ 

 33  PASTORE Alfonso          NA   2N    1652   30             42- 

 16  RADICE Mario             NA   1N    1802   30              0+ 

 46  ROMANO Emanuele          CE   3N    1515   30             78+ 

 26  SANSO' Amedeo            NA   2N    1697   30              6- 

 39  SAVIANO Sabato           NA   2N    1601   30              3- 

 47  SCOTTO-D'ABUSCO Dario    NA   NC    1491   30              0+ 

 48  SOMMA Erminio            NA   2N    1478   30             15- 

 13  SORRENTINO Michele       NA   1N    1826   30             54+ 

 30  TESONE Crescenzo         NA   2N    1665   30              6+ 

 12  VALENZI Marco            NA   1N    1852   30             36+ 

 29  VANNINI Aldo             NA   2N    1668   30             30+ 

 15  VANNINI Claudio          NA   1N    1808   30             12- 
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